108 Contra tamen hūc text. & conclusionē ex eo decerptā facit primof, q̄
 109 non sunt paria vnū peccatū & plura peccare. c. Falsas. in fin. supra eadē, F et
 hæreticū fuerit dicere omnia peccata esse paria. Est enim cōtra illud: Qui
 me tibi tradidit, maius peccatū habet Ioh. 19. et probat Thomas prima Se
 110 cundæ. q. 73. art. 2. F Præterea peccata non sunt connexa, nā multa vitia mu
 tuo sibi repugnāt, vt prodigalitas & auaritia secūdū Philosophū .2. Ethic.
 Et diuina clementia dimissa peccata in vltionē vltius redire non patitur
 c. Diuina. supra dist. 4. & c. Si illic. 23. q. 4.

Pro concordia omniū prædictorum dicendū videtur primo dictū illd
 Iacobi. 2. Qui offēdit in vno factus est omniū reus. multis modis intelligi
 posse. Primus, & qui ōniū planissimus est, ponit hic per Innocētiū. 2. s. F q̄
 111 nec plus, nec min⁹ a gloria æterna quis arcetur ppter vnū mortale peccatū
 quam propter sexcenta milia. qui modus intelligendi verissimus est. Qm̄
 ita in ppetuū visione Dei carebit ppter vnū dānatus, sicut & ppter mul
 ta. c. Maiores. §. Sed adhuc. de baptis. Beatitudo autem hominis & gloria
 æterna in visione consistit diuina iuxta illud Iohā. 17. Hæc est vita æterna,
 vt cognoscant te Deū verū vnum. & Ioh. 3. Cum apparuerit, similes ei eri
 mus & videbimus eum, sicuti est ipse. & tradit Thomas prima Secūda. q.
 3. art. 4. & 8. Qui tamen modus intelligendi, & si verus est in se, non tamen
 videtur Iacobi mentē prorsus explicare. Quia Iacobus non loquitur de vi
 ta, vel morte æterna, sed de gratia potius & peccato. Hic tamen sensus con
 iunctus ei, quē mox assignabimus quartum, aptus est. Secundo modo ex
 ponitur in princip. Illius. §. De fleat etiam. c. Consideret. supra ead. s. factus
 112 est omniū reus. i. ingratus, quoad ōnia beneficia sibi a Deo collata. Qui
 modus intelligendi verus est in se. Quo enim quisq; maiora beneficia a
 Deo pcepit, eo grauius cæteris paribus peccat. c. Homo CHRISTIAN⁹
 40. dist. quod latius in princip. illius. c. Consideret. probauim⁹. Et facit op
 time. §. ille: De fleat. ibi: Ideo Adā plus peccauit, quia omni bono abūda
 uit. vbi. gl. hoc annotabat. Is tamen intellectus non videtur satis germanus
 literæ illius: c. 2. Iacobi. quod habet: Quicumq; totam legē seruauerit, offen
 dat aut in vno, factus est omniū reus. Nullatenus enim ibi Apostolus agit
 de ingratitude, sed de legis transgressiōe. Sequitur enim: qui dixit: Nō
 mœchaberis. dixit &: Non occides. Quod si non mœchaberis, occidas aut
 factus est transgressor legis. per quæ verba clare monstratur Apostolū in
 tellexisse eum, qui vnā partem legis transgreditur, totius legis transgres
 sorem constitui.